

PROPOSTA READEQUADA

Município de Sinimbu

Av. Gen. Flôres da Cunha, 449, Sinimbu - RS, 96890-000

Referente: Pregão eletrônico N° 28/2024

Abertura de propostas: 25 de junho de 2024, 09:00 horas.

Proponente: Razão Social: Distribuidora de Materiais Ivoti Ltda.

Cnpj: 48.715.118/0001-22

Endereço: Av Presidente Lucena, 1525, Bairro Jardim Bom Jardim.

Email: contato.distribuidoraivoti@gmail.com

Telefone:(51) 996302382

Dados bancários: Banco Siccob, Agenda 3069, Conta: 370480-7

Representante legal: Jorge Muller; Nacionalidade Brasileira, Separado Judicialmente, Nascido em 04/08/1973, Profissão: Empresário, N° CPF 699.293.780-49, Identidade: 6058883353, Órgão Expedidor: SSP/RS, Residente á domicilio na Av Presidente Lucena 1525, Sala 3, Bom Jardim, Ivoti RS, CEP 93900- 000.

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	ARGAMASSA AC-I, PARA USO INTERNO, SACO COM 20KG	Argamassa	Vitaforce	50 SCO	R\$ 12,75	R\$ 637,50
0015	ARGAMASSA CIMENTO COLA AC-II, C/20KG (P/USO EXTERNO)	Argamassa	Vitaforce	50 SCO	R\$ 18,50	R\$ 925,00
0016	ARGAMASSA AC-III, EMBALAGEM DE NO MINIMO 20KG	Argamassa	Vitaforce	100 SCO	R\$ 19,75	R\$ 1.975,00
0017	VERGALHÃO DE AÇO 10 MM (CA-50). BARRA RETA COM 12 METROS DE COMPRIMENTO	Vergalhão	Arcelor	400 UN	R\$ 54,15	R\$ 21.660,00
0018	VERGALHÃO DE AÇO 12,5 MM (CA-50). BARRA RETA COM 12 METROS DE COMPRIMENTO	vergalhao	Arcelor	200 UN	R\$ 87,10	R\$ 17.420,00
0019	VERGALHÃO DE AÇO 6,3 MM (CA-50). BARRA RETA COM 12 METROS DE COMPRIMENTO	Vergalhão	Arcelor	100 UN	R\$ 25,45	R\$ 2.545,00
0020	VERGALHÃO DE AÇO 8 MM (CA-50). BARRA RETA COM 12 METROS DE COMPRIMENTO	Vergalhao	ar	300 UN	R\$ 33,70	R\$ 10.110,00
0023	VERGALHÃO DE AÇO 16 MM (CA-50). BARRA RETA COM 12 METROS DE COMPRIMENTO	Vergalhao	Arcelor	200 UN	R\$ 146,15	R\$ 29.230,00

0030	CAL HIDRATADA EXTRA, SACO DE NO MÍNIMO 20 KG	Cal	Itabranca	200 SCO	R\$ 15,76	R\$ 3.152,00
0031	CAL PARA PINTURA, COM FIXADOR, SACO DE NO MÍNIMO 5 KG	Cal	Itabranca	50 SCO	R\$ 11,40	R\$ 570,00
0034	CIMENTO PORTLAND CP IV, SACO COM 50 KG	Cimento	Caue	500 SCO	R\$ 43,50	R\$ 21.750,00
0035	CLIPS 1/2" P/ CABO DE AÇO	Clip	Fertak	100 UN	R\$ 2,00	R\$ 200,00
0036	CLIPS 3/16" - P/CABO DE AÇO	Clip	Fertak	100 UN	R\$ 0,35	R\$ 35,00
0037	CLIPS 3/8" P/ CABO DE AÇO	Clip	Fertak	100 UN	R\$ 1,15	R\$ 115,00
0046	FECHADURA, PARA PORTA EXTERNA, INOX, COM ESPELHO, OVAL, MAÇANETA 40MM, COM CHAVE E CÓPIA	Fechadura	Soprano	10 UN	R\$ 42,00	R\$ 420,00
0047	FECHADURAS PARA PORTA INTERNA, INOX, COM ESPELHO, DUAL, MAÇANETA 40MM, COM CHAVE E CÓPIA.	Fechaura	Soprano	10 UN	R\$ 30,70	R\$ 307,00
0050	JUNÇÃO FORRO PVC 8 MM, BRANCO, DIMENSÕES DO FORRO: 100MM, 200MM E DUPLO 100MM, DE ACORDO COM NBR 14285 E NBR 14371	Junção forro pvc	Br perfis	20 UN	R\$ 32,87	R\$ 657,40
0065	PREGO 17 X 27 COM 2 CABEÇAS, GALVANIZADO, EMBALAGEM: CONTENDO 1 KG DO PRODUTO	Prego	Avant	20 KG	R\$ 18,75	R\$ 375,00
0066	PREGO GALVANIZADO C/ CABEÇA 12 X 12, PACOTE DE 1KG	Prego	Avant	8 KG	R\$ 16,40	R\$ 131,20
0067	PREGO GALVANIZADO C/ CABEÇA 13 X 15, PACOTE DE 1KG	Prego	Avant	20 KG	R\$ 16,20	R\$ 324,00
0068	PREGO GALVANIZADO C/ CABEÇA 15 X 18, PACOTE DE 1KG	Prego	Avant	10 KG	R\$ 15,25	R\$ 152,50
0069	PREGO 16 X 21 COM CABEÇA, GALVANIZADO, EMBALAGEM CONTENDO 1 KG DO PRODUTO	Prego	AVANT	20 KG	R\$ 14,50	R\$ 290,00
0070	PREGO GALVANIZADO C/ CABEÇA 16 X 24, PACOTE DE 1KG	Prego	Avant	250 KG	R\$ 14,60	R\$ 3.650,00
0071	PREGO GALVANIZADO C/ CABEÇA 17 X 27, PACOTE DE 1KG	Prego	Avant	250 KG	R\$ 13,90	R\$ 3.475,00
0072	PREGO GALVANIZADO C/ CABEÇA 18 X 30, PACOTE DE 1KG	Prego	Avant	60 KG	R\$ 13,60	R\$ 816,00
0073	PREGO GALVANIZADO C/ CABEÇA 19 X 39, PACOTE DE 1KG	Prego	Avant	150 KG	R\$ 13,60	R\$ 2.040,00
0076	PREGO TELHEIRO - EMBALAGEM C/ 500 GRAMAS	Prego	Mundi	50 PC	R\$ 12,30	R\$ 615,00
0087	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44M X 0,50M X 4MM	Telha	Brasilit	200 UN	R\$ 19,95	R\$ 3.990,00
0090	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,53 X 1,10M X 6MM	Telha	Brasilit	50 UN	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
0091	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83M X 1,10M X 6MM	Telha	BRASILIT	100 UN	R\$ 52,20	R\$ 5.220,00
0110	BALDE PLÁSTICO PARA CONCRETO, CAPAC 12 LITROS	Balde	Gerplast	10 UN	R\$ 8,45	R\$ 84,50
0111	CADEADO 25MM, COM CORPO EM LATÃO MACIÇO, HASTE EM AÇO INOX. COM 2 CHAVES.	Cadeado	STAM	20 UN	R\$ 12,70	R\$ 254,00
0112	CADEADO 30MM, COM CORPO EM LATÃO MACIÇO, HASTE EM AÇO INOX. COM 2 CHAVES.	Cadeado	STAM	20 UN	R\$ 14,80	R\$ 296,00
0113	CADEADO 35MM, COM CORPO EM LATÃO MACIÇO, HASTE EM AÇO INOX. COM 2 CHAVES.	Cadeado	STAM	20 UN	R\$ 17,20	R\$ 344,00
0114	CADEADO 40MM, COM CORPO EM LATÃO MACIÇO, HASTE EM AÇO INOX. COM 2 CHAVES.	Cadeado	STAM	20 UN	R\$ 22,00	R\$ 440,00

0115	CADEADO 45MM, COM CORPO EM LATÃO MACIÇO, HASTE EM AÇO INOX. COM 2 CHAVES.	Cadeado	STAM	20 UN	R\$ 25,80	R\$ 516,00
0123	KIT CINTA CATRACA 50MM X 9METROS X 5.000KG	Kit cinta	FERTAK	10 UN	R\$ 86,83	R\$ 868,30
0129	TRENA, 10 M X 25 MM, EMBORRACHADA	Trena	FERTAK	5 UN	R\$ 19,80	R\$ 99,00
0146	TINTA A BASE DE SOLVENTE P/ DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR AMARELA, PADRÃO ABNT, DNIT, DAER/RS. LATA (BALDE) C/ 18 LITROS	tinta	Goldencor	30 LT	R\$ 219,35	R\$ 6.580,50
0147	TINTA A BASE DE SOLVENTE P/ DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR BRANCA, PADRÃO ABNT, DNIT, DAER/RS. EM LATA (BALDES) DE 18 LITROS	tinta	Goldencor	40 LT	R\$ 215,00	R\$ 8.600,00
0155	ROLO DE PINTURA COM ESPUMA DE POLIESTER, 23CM DE LARGURA, COM SUPORTE	Rolo de pintura	ATLAS	60 UN	R\$ 10,50	R\$ 630,00
0157	SOLVENTE, FRASCO 1,0 LITRO	Solvente	Goldencor	20 UN	R\$ 12,00	R\$ 240,00

Página 4 de 8

0161	VERNIZ CETOL, DURABILIDADE DE 6 ANOS, INDICADO PARA DECORAR E PROTEGER SUPERFÍCIES DE MADEIRA EM AMBIENTES EXTERNOS E INTERNOS, COMO PORTAS, ESQUADRIAS, MÓVEIS E FORROS, ALTA PROTEÇÃO CONTRA FUNGOS E RADIAÇÃO SOLAR, COM RENDIMENTO DE ATÉ 120 M² POR DEMÃO, NA COR IMBUÍA. GALÃO DE 3.6L.	verniz	RENNER	20 GAL	R\$ 260,00	R\$ 5.200,00
0162	VERNIZ MARÍTIMO TRANSPARENTE PARA INTERIOR E EXTERIOR, LATA DE 900 ML	verniz	RENNER	10 UN	R\$ 31,00	R\$ 310,00

Validade da proposta é de 60 dias

DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS IVOTI
LTDA:48715118000122

Jorge Muller

Assinado de forma digital por
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS
IVOTI LTDA:48715118000122
Dados: 2024.06.25 17:24:18
-03'00'

Ivoti 25 de junho de 2024.